РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	16.11.2010

	N 219

г. Константиновск

Об утверждении состава конкурсной комиссии районного конкурса профессионального мастерства

«Молодой учитель»

В целях организации руководства районным конкурсом профессионального мастерства на основании письма Комитета по молодежной политике Администрации Ростовской области от 19.10.2010 г. № 1955 и Положения конкурса:

1. Создать конкурсную комиссию районного конкурса профессионального мастерства «Молодой учитель» в количестве 5 человек. Список прилагается (приложение 1).

2. В связи с поступлением большого количества конкурсных работ в адрес организационного комитета районного конкурса профессионального мастерства «Молодой учитель» и наличием среди них работ специалистов дошкольного образования, привлечь в качестве экспертов 2 педагогов дошкольного образования. Список прилагается (приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить         на Первого заместителя Главы администрации Константиновского района  Антоненко А.Г.

Глава
Константиновского района
Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                                 М.Ю. Иванов

Приложение 1
к распоряжению администрации
Константиновского района

от  16.09.2010  № 219
СПИСОК  КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Антоненко

Александр Гаврилович
	Первый заместитель Главы администрации Константиновского района

	2.
	Кравцова

Татьяна Васильевна
(по согласованию)
	Заместитель директора ГОУ СПО РО Константиновский педагогический колледж

	3.
	Калашникова

Наталья Марковна
(по согласованию)
	Преподаватель ГОУ СПО РО Константиновский педагогический колледж

	4.
	Бабанская

Татьяна Петровна
(по согласованию)
	Методист
отдела образования

	5.
	Дьякова

Елена Юрьевна
(по согласованию)
	Ведущий специалист Отдела образования

Приложение 2
к распоряжению администрации
Константиновского района

от  16.09.2010  № 219
ПЕДАГОГИ – ЭКСПЕРТЫ
	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Столбовская

Наталья Викторовна

(по согласованию)
	Воспитатель МДОУ

 «Золотой ключик»

	2.
	Самусенко

Надежда Петровна

(по согласованию)
	Воспитатель МДОУ

 «Виноградинка»

1
1